
日语辅导：募可依 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/238/2021_2022__E6_97_A5_

E8_AF_AD_E8_BE_85_E5_c105_238805.htm 平成○年○月○日

株式会社 ○○○人事部 御中募可のおい 社におかれましては

益々ご清のこととおび申し上げます。私は、在○○大学○

○学部4年に在学中の□山 □男と申します。就活を行うに

あたり、デザインに就きたく勉を重ねてまいりました。先

般、社の求人情をし、エントリさせていただきたいとく感

じました。しかし、残念なことに必事の「デザイン科修了

」という要件をたしておらず、当惑しております。つきま

しては、エントリのおしをいただきたくおい申し上げます

。ご多用中に恐ですが、ごいただきますようよろしくおい

申し上げます。白住 所先学校名□山 □男 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com 


